കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: SR 3-2/50003/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ഫെബ്രവരി 26

വൃവസായിക പരിശീലന വകുപ്പിലെ വർക്ക്ഷോപ്പ് അറ്റൻഡർ (ഡ്രാഫ്മ്സ്മാൻ സിവിൽ) (പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗക്കാർക്കായുളള പ്രത്യേക നിയമനം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 391/2017) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 12/10/2017 ലെ അസാധാരണ കേരള ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം 14/12/2020 ൽ നിലവിൽ വന്ന 424/2020/ERI നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക, അതിന്റെ കാലാവധിക്കുളളിൽ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്ത എല്ലാ ഒഴിവുകളിലേക്കും നിയമന ശിപാർശ ചെയ്ത് മൂന്നു വർഷക്കാലയളവ് പൂർത്തിയാക്കിയതിനെത്തുടർന്ന് 13/12/2023 അർദ്ധരാത്രിയിൽ റദ്ദായതായും, 14/12/2023 പൂർവാഹനം മുതൽ നിലവിലില്ലാതായതായും ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക്ക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION NOTIFICATION

No. SR 3-2/50003/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 26 February 2024

It is hereby notified that the Ranked List No. 424/2020/ERI published on 14/12/2020 for selection to the post of Workshop Attender (D/Civil) (Special Recruitment for ST only) in Industrial Training Department published as Category No. 391/2017 in Kerala Gazette Extra Ordinary dated 12/10/2017, has been cancelled in the midnight of 13/12/2023, after advising candidates against all the vacancies reported during the currency of the Ranked List. The Ranked List ceases to be in existence w.e.f the FN of 14/12/2023, after completing its normal period of validity of three years.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION